

Dobslaw Innovation AB

559439-3174

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix Dobslaw, Verkställande direktör
2026-03-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster och produktutveckling för att lösa problem och förbättra verksamheter. Detta sker med utgångspunkt i de senaste framstegen inom programvaruteknik, artificiell intelligens och ledarskapsforskning. Vi tillhandahåller strategisk rådgivning till projektledare och företag, med ett särskilt fokus på att tolka och tillämpa den mest aktuella forskningen för att förnya organisationer och främja nya, innovativa produkter och tjänster. Vårt primära fokus ligger på teknisk innovation, grundad på den senaste vetenskapliga kunskapen och metodiken. Dessutom ska bolaget kunna äga, förvalta och handla med aktier.

Dobslaw Innovation AB har bland annat holding bolag, universitet, ideella organisationer, och aktiebolag som kunder. Bolaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	651 341	394 680	77 025
Resultat efter finansiella poster	586 156	247 688	59 631
Soliditet (%)	71	78	76

Nettoomsättningen ökade under räkenskapsåret främst till följd av högre timpriser och större uppdragsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	46 602	196 415	268 017
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		196 415	-196 415	0
Årets resultat			465 053	465 053
Vid årets utgång	25 000	93 017	465 053	583 070

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	93 017
Årets resultat	465 053
Summa	558 070

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	308 070
Summa	558 070

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		651 341	394 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		651 341	394 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 413	-4 219
Övriga externa kostnader		-64 479	-127 550
Personalkostnader	2	-5 331	-15 261
Summa rörelsekostnader		-73 223	-147 030
Rörelseresultat		578 118	247 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 038	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21
Summa finansiella poster		8 038	38
Resultat efter finansiella poster		586 156	247 688
Resultat före skatt		586 156	247 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 103	-51 273
Årets resultat		465 053	196 415

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	254 996	266 978
Summa finansiella anläggningstillgångar		254 996	266 978
Summa anläggningstillgångar		254 996	266 978
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 500	0
Övriga fordringar		6 252	6 233
Summa kortfristiga fordringar		218 752	6 233
Kassa och bank			
Kassa och bank		345 480	70 176
Summa kassa och bank		345 480	70 176
Summa omsättningstillgångar		564 232	76 409
Summa tillgångar		819 228	343 387
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 017	46 602
Årets resultat		465 053	196 415
Summa fritt eget kapital		558 070	243 017
Summa eget kapital		583 070	268 017
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		121 739	11 705
Övriga skulder		114 419	63 665
Summa kortfristiga skulder		236 158	75 370
Summa eget kapital och skulder		819 228	343 387

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	266 978
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-11 982
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	254 996
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	254 996
------------------------	----------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Årsredovisning för Dobslaw Innovation AB, 559439-3174
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-05

Felix Dobslaw
Felix Dobslaw
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-05